平成 20 年 6 月 16 日
各 位
 会 社 名 株式会社 フジテレビジョン
 代表者名 代表取締役社長 豊田 皓
 問合せ先 総務局長 三好 久雄
 電話番号 03‐5500‐8888

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の導入につき、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．株主優待制度の導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式に対する魅力を高めることを

目的としております。

２．株主優待制度の内容
（１）対象株主

毎年 3 月 31 日の最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された 1 株以上を保

有する株主の皆様を対象といたします。

（２）優待内容

本年の優待につきましては、以下 3 点の中からご希望の品物一点を贈呈いたします。
①フジテレビ オリジナル･システム手帳 2009 年版
・黒色又は茶色の 2 種類からお選びいただけます。
・手帳に「ローマ字体による名入れ」が可能です（希望の方のみ）。
②「アナマガ+Premium」特製 アナウンサー オリジナル･クオカード (額面 500 円)
③「アナマガ+Premium」特製 アナウンサー オリジナル･カレンダー2009 年版

※「アナマガ+Premium」は、フジテレビアナウンサーのオリジナル動画などを配信する

当社ホームページの会員制マガジンです。

（３）本年の贈呈の時期等

6 月下旬に発送する予定の報告書（フジテレビリポート）に同封の申込み葉書に必要事

項をご記入いただき 9 月 1 日までに当社にご郵送いただいた株主の方に対して、11 月下

旬のお届けを予定しております。

以 上